
6 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

Denne virkelig unikke ejendom ligger på tværs af næsten 6.000m2 grund inden for den prestigefyldte og rolige
omgivelser i Marbella Club Golf Resort i Benahavis. Dette overdådige 1.021m2 hjem ligger på en enkelt etage og
tilbyder utrolige sydvendte udsigt over Middelhavet og Gibraltar fra gulv til loft-vinduer og diskret bagterrasse.

Som du ankommer på tværs af den private drev, vil du bemærke den slanke og simplistiske silhuet af ejendommen og
synspunkter indrammet af den generøse overgrundsbilport. Ved at nærme sig ejendommen, er du straks mødt af den
dramatiske dobbelthøjde entré, der er indkapslet i glas for maksimal lys.

Det fremadrettede syn, som du åbner for døren, belønner dig med en af de sande standout-funktioner af
ejendommen – den overdådige centrale atrium, boliggræs, træer og en walkway – flankeret af resten af de stuer. Samt
de seks soveværelser og ni badeværelser på tilbud, denne moderne Marbella palæ har luksusfaciliteter, herunder et
biografrum, fitnesscenter og spafaciliteter, indendørs og udendørs swimmingpools, en rummelig syv-car garage og
separat personale kvartaler.

Den luksuriøse indretning kombinerer mere moderne, minimalistiske design med nogle klassiske 1960’er inspirerede
elementer; såsom mørke skove, blødere teksturer og naturlige kurver, der modsætter sig de angulære linjer af
ejendommens ydre. Hvert værelse er oversvømmet med lys takket være høje vinduer, der tillader det omkringliggende
subtropiske landskab at hælde i, samtidig med at det opnår ultimativ privatliv og sikkerhed.

Gør din vej ud af køkkenet på den bageste terrasse, hus en afsondret spiseplads, vil du være i stand til at trække vejret
i det fantastiske landskab bestående af manicurede golfgrøn og udsigt over Nordafrika i horisonten. Husets sydvendte
bagside har en stor have, swimmingpool og overdækket udendørs opholdsstue.

Hvis du leder efter at købe en reel erklæring om arkitektonisk design, er du nødt til at opleve denne moderne Marbella
palæ for dig selv.

Er du interesseret i denne ejendom i Marbella, eller er du på udkig efter at leje eller købe et hjem på Costa del Sol?
Kontakt vores team, der kan give ekspertrådgivning.

  6 soveværelser   9 badeværelser   1.021m² Byg størrelse
  5.719m² Grundstørrelse   Svømmepøl

9.400.000€
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